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Kæru lesendur,

Ég heiti Naima og það er mér sönn ánægja að 
ég fái að ávarpa ykkur í fyrsta sinn sem ritstjóri 
Viljans. Þessi útgáfa er sérstaklega tileinkuð þér 
sem ert að stíga fyrstu skrefin í átt að þessum 
frábæru árum sem nemandi í 

VERZLUNARSKÓLA ÍSLANDS LFG. 

Að sitja sem ritstjóri Viljans hefur verið svo 
skemmtilegt hingað til, ég hef kynnst frábærum 
hópi af yndislegum einstaklingum og fengið 
þann heiður að vinna með þeim að fyrsta blaði 
Viljans, Voninni. Við höfum stungið höfðum 
saman og gefið okkur tíma til að skapa efni sem 
við vonum að verði þér bæði gagnlegt og 
skemmtilegt. Hér finnur þú góð ráð, æskileg orð, 
létt grín og mögulega framtíðar nefndina þína, 
allt skapað og skrifað af fólki sem hefur verið í 

þínum sporum. 

Prófaðu allt sem þú getur og ekki taka þér of 
alvarlega, það er enginn að pæla í því sem þú 
gerir því það er í raun ekkert rétt og rangt við 
þessa skemmtiferð sem þú mótar, þú munt 
ábyggilega týnast á leiðinni en átt eflaust eftir að 
finna þinn stað, þinn hóp og þinn takt. Og við 
vonum að Vonin geti verið þér smá ljós í þeirri 

byrjun. 

Njótið lestursins elsku nýnemar.

Kær kveðja, 

Naima Emilía Emilsdóttir, 
Ritstýra Viljans.

ÁVARP RITSTÝRU ODDUR

HILDUR

TÍM I

NAIMA

BIRNA

DAVÍD

GERDA

NATAL ÍA
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Kæri busi, 

Vertu hjartanlega velkominn í Verzlunarskóla Íslands.

Óskar Breki Bjarkason heiti ég og er háttvirtur forseti yðar. 

Næstu daga muntu taka fyrstu skref þín í nýjum kafla í lífi 
þínu, nú færðu loksins að uppskera ávöxt vinnunar þinnar í 

10. bekk og getur nú loks kallað þig Verzling. 
Vertu óhræddur við að taka þátt í öllu sem tengist 
félagslífinu hér í Verzló. Það er í gegnum félagslífið sem þú 
kynnist fólki, eignast vini til lífstíðar og safnar minningum 
sem fylgja þér langt út fyrir skólalóðina. Skráðu þig í viðtöl, 
mættu á viðburði, taktu þátt í keppnum, stofnaðu nefnd/ir, og 
láttu rödd þína heyrast. Í Verzló er alltaf eitthvað í gangi, en 

það er undir þér komið að nýta tækifærin sem bjóðast.
Mitt starf sem forseti gengur annars út á það að segja þér 
svona hluti. Ég er hér til að hjálpa þér í gegnum þetta 
örlagaríka skólaár og koma þínum hugarefnum á framfæri. 
Ég passa upp á þína hagsmuni og þína vellíðan. Svo sé ég 
auðvitað líka um öll böllin og hef yfirumsjón um nær allt sem 

kemur að félagslífinu.

Ég segi þá gangi þér vel og mig hlakkar til að sjá þig vaxa og 
dafna hér í Verzló.

Kveðja,
Óskar Breki Bjarkason - Forseti NFVÍ

ÓSKAR SKÁL fyrir ykkur elsku busar, veriði hjartanlega 
velkomin í Verzló! Þið eruð eflaust pínu ringluð 
núna, vitið kannski ekki alveg hvað þið eigið að 
gera við ykkur og hafið enga hugmynd hvað þetta 
nemendafélag snýst um. Engar áhyggjur, ég ætla 
einmitt að kynna ykkur fyrir einni mikilvægustu 
nefnd skólans… Markaðsnefnd! Það er sko alls 
engin tilviljun að Verzlingar séu alltaf 
skellihlægjandi á göngunum, alltaf í glænýjum 
fötum og borða á kúmen í hverju hádegi. Það má 
segja að það sé allt markaðsnefndinni að þakka! 
Við sjáum nefnilega um að gefa út 
nemendaskírteini sem allir nemendur fá, en það er 
rafrænt skírteini í Nova appinu sem er 
STÚTFULLT af afsláttum. Lítill fugl hvíslaði meira 
að segja að mér að aldrei hafi verið fleiri afslættir í 
skírteininu en í ár... #spennóóóó Við pössum líka 
upp á að vikurnar á marmaranum verði 
ógleymanlegar. Við tryggjum að nefndirnar séu 
með frábæra styrktaraðila sem hjálpa til við að 
fjármagna ekki aðeins crazylit vikur heldur einnig 
stærstu viðburði skólans. Í stuttu máli: Við hjálpum 
ykkur að spara pening og höldum Verzlingum 
skellihlægjandi ár eftir ár. Ég hlýt að hafa náð að 
sannfæra ykkur um að Markaðsnefnd er ein besta 
og mikilvægasta nefnd skólans. - Over and out, 

Queen of The Market

EVA MARGRÉT
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kynning
Vonin - Féhirðir YES QUEENS!!! You made it! 
Velkomin í Verzlunarskólann! En hvað gerir 
þessi drolla sem er féhirðir? Féhirðir sér um 
fjárhag Nemendafélagsins okkar og er 
basically gjaldkeri NFVÍ. Féhirðir ber því mikla 
ábyrgð, því hann deilir pening út til nefnda svo 
þær geti sinnt sínum störfum. Það er æðislegt 
að geta verið féhirðir, því þú þarft að vinna jafnt 
með öllum og kynnist svo mikið af nýju fólki. Þú 
þarft líka að tala við fyrirtæki og er þetta 
ótrúlega góð reynsla fyrir atvinnulífið. Féhirðir 
sendir og bókar alla reikninga fyrir styrki og 
greiðslur sem NFVÍ þarf að greiða. Það er 
mjög mikilvægt að hafa gott skipulag og sjá til 
þess að peningurinn komi sér til skila. Það er 
mikilvægt að vera skipulagður og að hafa góð 
samskipti við alla í skólanum. Og það sem gerir 
þetta skemmtilegast er að sjá alla vinnuna 
sem nefndir leggja í sitt starf koma sér til skila, 
t.d með blöðunum, böllunum, leikritum, lögum 
og fleira. Verið bara þið sjálf og you will eat 

verzló up!

ERON

Gott að sjá ykkur busameistarar og verið velkomin í Verzló! Ég veit 
nákvæmlega hvernig ykkur líður, þið eruð ekkert eðlilega spennt að 
kynnast nýju fólki, eruði í smá sjokki yfir því hvað þetta er allt 
eitthvað stórt, og vitið eiginlega ekkert hvað er að gerast. En hahaha 
þið hafið ratað á rétta blaðsíðu, við erum Skemmtó og við erum hér 
til að taka vel á móti ykkur. Við höfum verið á fullu í sumar að 
heimsækja nýnema og flippast aðeins í þeim og hlökkum ekkert 
eðlilega mikið til að sýna ykkur vakningamyndbandið í 
Nýnemavikunni (önnur vika skólaársins). Þar er sko allt að gerast, 
party á marms, skreyttar stofur, stigaleikir og bara allt það besta 
sem Verzló hefur uppá að bjóða. Vikan endar með stæl á 
nýnemaferð og illuðu balli. Næst á dagskrá er 
Skemmtunarskólablaðið (skemmtilegasta meme tískublað Verzló) 
sem við gefum út með V91 í VÍ-emer vikunni. Eftir þetta bíður það 
allra besta... VÆLIÐ, stærsti og flottasti viðburður Verzló sem haldinn 
er í Eldborgarsal Hörpu. Allir klæða sig í sitt fínasta púss, fara út að 
borða með bekknum sínum og skemmta sér rosalega á 
söngvakeppni sem inniheldur skemmtiatriði, artista og færustu 
söngvara Verzló. Eftir alla þessa gleðivímu brýst ástin að sjálfsögðu 
fram, en það er í Valentínusarvikunni sem við höldum með Listó um 
miðjan febrúar. Já þar getur þú, elsku nýnemi, loks fundið ástina þar 
sem marmarinn er málaður rauður af ástarsendingum og rómantík. 
Ásamt öllu þessu er okkar helsta markmið að tryggja að fólk sé alltaf 
í góðum gír og við tryggjum það með skemmtilegum hittingum yfir 
skólaárið ;) Við í Skemmtó hlökkum til að sjá ykkur og getum ekki 

beðið eftir því að fá að kynnast ykkur betur!

DAGUR

EVA-KÁRI HLÍÐBERG-ÍSOLD-TINDUR-PÉTUR-GUÐRÚN-KÁRI HJALTA-VALUR
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kynningHELGA

Íþróttaleg, myndarleg og ekkert eðlilega efnileg. Já þetta eru 
þrjú orð sem lýsa nefndarmeðlimum ÍÞRÓ best, og það má með 
sanni segja að við séum lang fittasta nefnd skólans. Ég heiti 
Helga Sif og er formaður ÍÞRÓ. Ég var svo heppin að vera tekin 
inn í nefndina sem nýnemi og er því að hefja mitt þriðja ár í 

þessari einstöku nefnd.
En hvað gerir ÍÞRÓ? Við skipuleggjum fjölbreytta 
íþróttaviðburði jafnt og þétt yfir skólaárið, eins og golfmót, 
handboltamót, fótboltamót og körfuboltamót. Við höldum einnig 
mest INSANE vikur skólans þar sem seinni vikan endar á 
skíðaferð til AK-city, og eru allir Verzlingar sammála um að 
þessi helgi sé sú besta og eftirminnalegasta á öllu skólaárinu! 
Vikurnar eru troðfullar af skemmtilegum viðburðum: 
dancebattle, lipsync battle, körfuboltaleikur við MS, blindbox, 
stjórnarbolti, yoga með Dóru Júlíu og margt fleira. Síðan getum 
við ekki verið stoltari af golfmótinu okkar. Þar sem rómantíkin 
blómstrar svo sannarlega milli busa og þriðja árs nema. 
Nefndarvinna ÍÞRÓ er bæði fjölbreytt og skemmtileg. Þó má 
ekki gleyma því hvað nefndin myndar líka sterk og  góð 
vinasambönd. Mér er óhætt að segja að bæði fyrrverandi og 
núverandi nefndarmiðlimir ÍÞRÓ séu meðal nánustu vina minna. 
Þar sem viðburðir nefndarinnar dreifast yfir allt skólaárið heldur 
hópurinn sér vel saman. Hjá Íþró er alltaf stutt í fjör og gleði, og 
þú getur alltaf treyst á tryllta stemningu með okkur. Við erum öll 
svo ótrúlega spennt að taka móti ykkur og við hvetjum ykkur 

hiklaust að skrá ykkur í busaviðtal til okkar. 
Hlökkum til að sjá ykkur heilla okkur upp úr skónum!!!

LOVE ÍÞRÓ
VALDIMAR-ELSA-TÓMAS-EGILL-SESSELJA-ÓÐINN-VALUR

MAGNÚS

MARGRÉT-ÚLFUR-MARTA-NINJA-GUÐBERGUR-ÞÓRDÍS-INGA

Velkomin í Verzló kæru nýnemar, you made the cut. Þetta 
verða ekki leiðileg næstu þrjú ár því get ég lofað. Þú ert eflaust 
að velta fyrir þér hvernig þú getur eitt þessum árum í 

skólanum og þar kemur Nemó til sögu.
Við höldum tvær vikur í skólanum fyrsta er Möffluvikan þar 
sem nemendur gæðast á heimabökuðum möffins og vöflum . 
Ekki nóg með það gerum við lag eða svökallaða “Möfflulagið” 
sem hefur slegið öll met á landinu þegar kemur að tónlistagerð. 
Síðan er komið að trailernum þar sem við kynnum leikstjóra 
og söngleikinn sem hefur verið fyrir valinu í ár. Seinni vikan er 
svo Nemó vikan, eða árshátíð nemenda þar sem við höldum 
STÆRSTA menntaskóla söngleik og STÆRSTA ball á landinu 

allt á einni viku.
Ýmindaðu þér þetta: þú mætir í leikprufur, kemst áfram, kemst 
aftur áfram og færð að lokum hlutverk í söngleiknum. Þetta 
eru þau sem gera söngleikin að veruleika og þetta væri ekki 
hægt ef fólk eins og þú myndi ekki bara segja fuggid og skrá 

sig í prufur, það hefur enginn séð eftir því.
Nefnd, Leikhópur og aldrei að síður undirnefndir, það eru þær 
sem sjá til þess að sýningin gangi smurt fyrir sig. Þess vegna 
þurfum við að stóla á þú sem lesandi mætir í eitthvað ef ekki 
alltsaman. Ef þú ert enþá að lesa þetta er ég skíthræddur um 
það að þú hefur brennandi áhuga á þessu og þess vegna ættir 
þú að mæta í busaviðtal til okkar. Þegar öllu á botni er hvolf 
kemur í ljós að þetta er bara eintóm hamingja og ekkert annað 

en það.



kynningHELGA
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kynning
Hæ litli busi. Velkominn í Verzló! Þú horfir kannski á orðið “Listó” og 
sérð fyrir þér einhverjar listaspírur, standandi í hring í cringe keppni 
á marmaranum með hávaða sem heyrist alla leið upp á fjórðu 
hæð…og þú myndir hafa hárrétt fyrir þér! En Listó er líka; endalausar 
klukkustundir upp í skóla, nóg af krísufundum, sómasamlokur í öll 
mál, alltof mikið af einkahúmór en mikilvægast af öllu: NÝJA 
FJÖLSKYLDAN ÞÍN. . Listafélagið setur upp leiksýningu á haustönn 
sem er frumsýnd í bláa sal í lok október. Ferlinu er svoleiðis hrint af 
stað fyrsta skóladaginn þegar að við frumsýnum trailer þar sem 
við tilkynnum loksins leikstjórana okkar OG verkið. Prufur hefjast 
þann sama dag og í lok vikunnar erum við komin með leikhópinn - 
jeij! Komst ekki inn í leikhóp? Heldur þú að það eina sem þurfi til að 
búa til leiksýningu sé leikarar og leikstjóri? WRONG. Á bakvið 
hverja listó sýningu eru hátt í 100 manns sem koma að framleiðslu 
hennar. Listó er nefnilega með svokallaðar undirnefndir sem eru 
ekki bara mikilvægur, heldur nauðsynlegur hluti af ferlinu. En ef að 
þú vilt fara all-in og verða partur af höfuðstöðvunum í þessu stóra 
ferli, þá mætir þú rakleiðis í busaviðtal til okkar. Nefndin sér um 
ALLT sem tengist sýningunni frá því að ráða inn leikstjóra að 
markaðssetningu, búningum, sviðsmynd, allar undirnefndirnar - you 
name it, we do it. Síðan má ekki gleyma bráðskemmtilegu 
Valentínusar Vikunni sem við höldum með Skemmtó!! Bara með 
því að vera í einni undirnefnd, mæta í prufur eða viðtal ertu strax 
farin að kynnast nýju fólki og koma þér inn í félagslífið. Það er 
ástæða fyrir því að conceptið “listófjölskyldan” er búið að vera 
til/thing í áraraðir. En sýningin er ekki það eina sem við gerum 
heldur höldum við líka VALENTÍNUSARVIKUNA í febrúar með 
skemmtó<333 Þannig plíís láttu sjá þig í prufum, viðtölum, öllu! Þú 

munt aldrei sjá eftir því;)

TINNA

SUNNEVA-VALA-GABRÍEL-HJÖRDÍS-SALKA-HEIÐAR-EMBLA

BENEDIKT

VÍÐIR-JARÚN-STEINDÓR-ÁRÓRA-SAGA-GUNNAR-NADÍA

Verzlingur 1: „Shit, þetta var rosalegt.” Verzlingur 2: „Já 
ertu ekki að grínast? Þetta var bara það nettasta sem 
ég hef séð, og þessi bók, vá!” Ég vitna hér í samtal sem 
ég heyrði út undan mér 19. apríl síðastliðinn. Þetta var 
ekki eina svona samtalið sem ég heyrði, bókstaflega 
allir töluðu eins og þessir Verzlingar. Útgáfa 
Verzlunarskólablaðsins er ekkert grýn. Allir og amma 
þeirra tölta yfir götuna í Borgarleikhúsið, slást um sæti, 
bíða ofpeppuð, horfa síðan á útgáfuna og fá svo loks 
bókina í hendur. Vá, Verzlunarskólablaðið. Í þessari bók 
finnur þú allt sem einkenndi skólaárið sem var að líða og 
svo miklu meira en það. Við í V92 ætlum að sjá til þess 
að öllum líði svona á útgáfudeginum í vor. Við ætlum 
okkur stærri hluti en nokkru sinni hafa sést innan veggja 
Verzlunarskólans, og þú kæri nýnemi, ert velkominn 
með. Já, þú last þetta rétt, ÞÚ! Við tökum inn einn 
metnaðarfullan, drífandi og skemmtilegan einstakling á 
1. ári. Ef þú vilt: a) Gefa út flottasta skólablað landsins. b) 
Vera í skemmtilegustu nefnd skólans. c) Eignast góða 
og trausta vini til eilífðar. Þá ert þú á réttum stað. En við 
takmörkum ekki okkar störf við eina 400 blaðsíðna 
harðspjaldabók sem er 10x flottari og dýrari (ókeypis 
fyrir nemendur samt) en öll önnur skólablöð landsins, 
heldur gáfum við út Snobbið í síðustu viku, gefum út 
Skeskó með Skemmtó í haust og hver veit nema við 

séum að elda annað verkefni á bak við luktar dyr…..
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kynning
HOLYSJIT, YOU MADE IT!

Og vá, vá, VÁ! HVER GERÐI SVONA FOKKING FLOTT 
BLAÐ?! Það er að sjálfsögðu guðdómlegasta nefnd 
Verzlunarskólans....VILJINN. Velkomin í Verzló elsku busi, 
ég heiti Naima og er formaður Viljans. Þið eruð 
ábyggilega að velta því fyrir ykkur hvað Viljinn gerir í 
rauninni, nú fyrir utan þetta STÓRKOSTLEGA 
nýnemablað höfum við margt fram á að færa. Í heildina 
gefum við út þrjú blöð, þetta sem þú ert að lesa og síðan 
eitt tölublað á hverri önn. Engar áhyggjur tölublöðin eru 
jafn kúl og Vonin. Svo má ekki gleyma tveim fkn lit vikum 
sem við höldum fyrir hverja útgáfu. Þessar vikur eru 
stútfullar af straight up greatness, bíðið bara. En afhverju 

er Viljinn svona geggjuð nefnd? 
Jú þar sem aðrir skrifa fyrir einkunn, skrifum við fyrir 
ástríðuna. Við erum skapandi, setjum upp stórfenglega 
myndaþætti, skrifum sturlaða texta og basically setjum 
upp blað úr öllu sem þið kæru Verzlingar brennið fyrir. Ef 
að þú hefur áhuga á að skrifa texta, taka myndir, hönnun, 
tísku og ert bara alment arty mofo þá er Viljinn klárlega 
fyrir þig.  Ég get lofað þér því að þú vilt sko ekki missa af 

þessari veislu, þú hefur tækifærið, just do it, trust. 

Kær kveðja, Viljinn.

NAIMA

HILDUR-ODDUR-BIRNA-DAVÍÐ-NATALÍA-HRAFNKELL-GERÐA

ÞORSTEINN

SNÆDÍS-TRAUSTI-MARTA-HÖGNA-SNÆBJARTUR-HEKLA-ÞÓR

Waguan busaboys og busagirls og velkomin í Verzló. Nú hættið 
þið að vera mýs og gerist drekar. Its a scary world in here, 
maður veit hvern maður mun rekast á og aldrei hvenær maður 
rekast við, zæk zæk zæk, segi svona. En ekki hafa áhyggjur, 
eini hluturinn sem þið þurfið að vita um er 
Málfundarfélagið/Málfó/Djammfó/Mjálfó/Málfla eða hvað sem 

þú villt kalla þessa nefnd.

Hvað gerir Málfó???... vá, hvað gerir Málfó ekki. Hér áður fyrr 
var NFVÍ bara málfó. Þetta er elsta og virtasta nefndin 
(retweet!). Málfó sér um að halda utan um gettu betur og 
MORFÍs. Margir vita ekki hvað MORFÍs er en það er einmitt 
ræðukeppni milli framhaldsskóla og er ekkert eðlilega 
skemmtilegt concept. Eftir að rústa í fyrra þá erum við æst í að 
halda dollunni og hvetjum þig, já þig! að mæta í prufu. Einnig sér 
Málfó um allan versló varning eins og Skólagallana og boli. En 
þetta er ekki allt, Málfó heldur líka skemmtilegustu viku 
skólaársins ár eftir ár sem er auðvitað Ví-emer vikan þar sem 
Versló pakkar mr saman í ýmsum greinum eins og stóra 
fótboltaleiknum og stóru ræðukeppninni. og Heldur líka flestu og 
bestu skemmtikvöldin. Samkvæmt mínúm útreikningum er 
þetta 73% af félagslífinu í Versló. Það mætti segja að félagslífið 

í Verzló væri tómlegt og ömurlegt án Málfó (annað retweet!).

Sjaldan er athafnarmaðurinn stakur að slá sinn akur, taktu þetta 
með þér á koddann elsku vinur og mættu í málfó viðtal, þú 

munnt ekki sjá eftir því.

Þinn Þorsteinn Ari.
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NAIMA

HILDUR-ODDUR-BIRNA-DAVÍÐ-NATALÍA-HRAFNKELL-GERÐA

ÞORSTEINN

SNÆDÍS-TRAUSTI-MARTA-HÖGNA-SNÆBJARTUR-HEKLA-ÞÓR

Waguan busaboys og busagirls og velkomin í Verzló. Nú hættið 
þið að vera mýs og gerist drekar. Its a scary world in here, 
maður veit hvern maður mun rekast á og aldrei hvenær maður 
rekast við, zæk zæk zæk, segi svona. En ekki hafa áhyggjur, 
eini hluturinn sem þið þurfið að vita um er 
Málfundarfélagið/Málfó/Djammfó/Mjálfó/Málfla eða hvað sem 

þú villt kalla þessa nefnd.

Hvað gerir Málfó???... vá, hvað gerir Málfó ekki. Hér áður fyrr 
var NFVÍ bara málfó. Þetta er elsta og virtasta nefndin 
(retweet!). Málfó sér um að halda utan um gettu betur og 
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skólaársins ár eftir ár sem er auðvitað Ví-emer vikan þar sem 
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þetta 73% af félagslífinu í Versló. Það mætti segja að félagslífið 

í Verzló væri tómlegt og ömurlegt án Málfó (annað retweet!).

Sjaldan er athafnarmaðurinn stakur að slá sinn akur, taktu þetta 
með þér á koddann elsku vinur og mættu í málfó viðtal, þú 

munnt ekki sjá eftir því.

Þinn Þorsteinn Ari.
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NÝNEMAVIDTÖ L 

Waddup kæri busi, 
nú er stóra stundin runnin upp, loksins komið að því....BUSAVIÐTÖ L. Þetta 
er fullkomið tækifæri til þess að láta ljós sitt skína og heilla nefndina 
sem þú brennur fyrir. Ekki vera smeykur við að skrá þig í viðtal því þú 
munt sko ekki sjá eftir því. Þú ert örugglega mjög stressaður en engar 
áhyggjur við höfum öll gengið í gegn um þetta og viti menn, þetta er 
ekkert mál! Hugsaðu bara að allir sem sitja yfir þér í viðtalinu voru á 
sama stað fyrir 1 eða 2 árum. Við í Viljanum erum hér til að leiða þig í 
gegnum þessi viðtöl og ef þú fylgir okkar ráðum áttu eftir að fara 
skítlétt með þau!

Við skiljum að þú ert ábyggilega rosalega spenntur fyrir nefndunum og 
veist jafnvel ekkert hvaða nefnd þú átt að velja, svo þú skráir þig í 
öll viðtölin!!!.....wrong. Ekki gera þetta elsku busi. Einbeittu þér frekar 
að einni nefnd, þeirri sem þú hefur langmestan áhuga á. Þú getur t.d. 
kynnt þér fyrir stjórnarnefndunum hér á fyrri blaðsíðum í Voninni og 
fundið nefndina fyrir þig.  101

NÝNEMAVIDTÖ L 
Það fyrsta sem þú verður highkey að gera er að kynna þér fyrir 
nefndinni, lærðu nöfnin at least skiluru, það er alveg frekar illa 
séð að mæta í viðtal og vita ekki hvað allir í nefndinni heita. Þú 
VERÐUR að mæta vel undirbúinn, því það er aðeins einn busi tekinn 
inn í hverja nefnd. Þess vegna er langbest að skrá sig í eitt viðtal 
og einbeita sér að því. En hvernig áttu að undirbúa þig? No worries 
Viljinn has your back. Undirbúðu glærukynningu, texta, bækling, 
myndband o.s.frv. Sýndu nefndinni hvað þú hefur fram á að færa, 
nýjar hugmyndir, hvernig þú myndir framkvæma þær og afhverju hún 
ætti að velja þig yfir aðra. 

Hafðu gaman af þessu. Plís ekki koma með korters langa glærukynning 
það er ógaman. Nefndin eyðir svo miklum tíma saman, hún mun alltaf 
velja einhvern sem er skemmtilegur í viðtalinu í yfir eh leiðinlegan. 
Þetta er ekki eitthvað atvinnuviðtal, ekki svona deep, dont be boring 
og vertu viðbúin fyrir spurningum milli himins og jarðar.

Okei þetta hljómar smá ógnvekjandi hingað til en það er samt lang 
mikilvægast að vera rólegur í viðtalinu. Það sem heillar nefndirnar 
er einhver sem er yfirvegaður og ófeiminn við að vera hann sjálfur.  
Auðvitað er eðlilegt að vera stressaður í viðtalinu, en af hverju, í 
alvöru talað? Þetta er bara spjall við fólk sem gæti orðið 
framtíðarnefndin þín. 
Be who you are elsku busi. 

svo mikid clutch
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lognið

Málfó slang:
Hvernig ertu? ,,Helvíti tæpur”= smá hausverkur en annars bara góður
TITS!= GEGGJAÐ!
P Bekk= Júmbo pastabakki
Að snædísa yfir sig= Dansa ofurölvi
,,Æ nú er ég með snæbjart”= þá ertu með frunsu.
Królfus maximus= of mikið af mjólk
Að tralla yfir sig= vera vinkonukarl
Að hvíla hendina= move sem að hendir þér úr close-friends
Bingó-bjössi= hressandi drykkur á klósettinu
Ef ég má= Lína til að sníkja sopa
Smábjartur = Litli vinur Snæbjarts
Tesla Eyþórs = Eina gellan á landinu sem á limited edition TESLU!!!

Eins og smithyboy and de 
crew sögðu einu sinni: WOW 
WOW WEE WOW! Welcome to 
the jungle 
nýnemabusarassgöt! Eftir 
konnalaust sumar hjá 
Snæbjarti er hann búinn að 
setja á sig veiðihatinn með 
stífa stöng and HE IS 
READY!!! Marta smellti á 
þrjá þjóna, Högna fór upp, 
niður og svo aftur upp, 
Trausti hvíldi hendina, 
Hekla grét í sánunni heima 
hjá sér með johnny depp, 
Þórsi fékk sér frosið tóblerón 
í engu nema nærbol og Steini 
fór í þvagprufu. Eftir þetta 
afdrifaríka sumar erum við 
ready for the school year! 
En að öðru. Í fyrra áttum við 
RISASTÓRTÁR, Meðal 
annars unnum við morfís og 
pökkuðum saman VÍ mr 
vikunni. Við erum að leita að 
krúttlegum litlum busa til 
þess að hjálpa okkur að 
endurtaka leikinn og toppa 
síðasta ár.

Shidd sem þú þarft að leggja 
á minnið fyrir komandi ár:

-Ekki pirra Mörtu
-Knúsa trausta á 

göngunum
-Blasta Shein Bílinn

-Hata emer
-Mæta í morfís og 

gettu betur prufur
-Mæta á VÍ-emer

-Reyna að komast á 
málfó  

skemmtikvöld 
(besti séns er að 

reyna við 
Snæbjart)

kveðja, Málfó
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